
Srnlouva o dodávce tepelné energie @0.L7 EÁ RčMaT6,D

Příloha č. 1

CENY TEPELN]' ENERGIE
Platné od Ol.Ol.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Strana l z 1

Číslo odběratele.' 50482

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Kra.jským soudem v Ostravě, zn. B/872
{«20: 476775} I
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIč: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve zněnf pozdejších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
482/03T a je její nedflnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energŤe.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeploTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výsi stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazu3e právo zí'něnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol .01 .2017.

V Olomouci dne 12.12.2016

7;7 -

V...Q..!:.Q.!.'S.!'Q.!!!.?.:.'............. dne .2:.;..'!..:.2;?2.<Í3r....



m OLTERMaTD
huííová aíítíůííoaí

Přfloha č. 2

PŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číSl0 přihlášky 1

ODBĚRATEL
Číslo smlouvy:
Firma (jméno):
Sídlo (adresa):
Bankovnf spojenf:
IČ:

SNO, a.s.-SSD Gen.Píky '?17,19
?čp. 202/2a

25898736

482/03T

í
77141

č-íslo účtu:
DIč:

'?Olomouc

379-25898736

DATUM ZAHAJENÍ ODBĚRU : 01.03.2004

l
DÁTUM UKONČENÍ ODBERU : ,% = -

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

*) - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
*) iirřitoii áe Tl iikenřen'í pmeniqcie d4ie ?rg'eetřebí *bir kter'ilíaeliv úe rmíiiiqqfí'h shp oí4mili a'mrmpě
?"??"?""" ?????? í

iaií%rmlní rm!emqí ssimé»ě 6 měqfrů gříílem #s Fl! iikgn?f kv'i Níadíiidía ii 'h'vavé am'ríntní G) iníaonřem dmié p'aqlipm
?'I??"' í a ""??"""?"

stnpřa fidnř ! ví%s *nebe nebiids íi iiřiněpe icoibrr gojom sa po imiqqiitf dobií plitpeíati iiitemitirkv fito rvíilemvi
, , Il7??-

e»íqnaícnie vaídv nai debn gěfi ííaf gehid pěHe'r4 ?@ pmiiiímrh rk*a mipim4mě 6 mHrů před íípliqmtm téta nevéXJ?1 l-J - ?-?J -- - %-%- - - P - -r? I-j? P--%?-%í---?%-- J---?IX%7X? ' ?'a - a -

pmliiiím debir qeíiřim e;bdebí' ptmri iivedem íimhl*řopA
M"7?"- "?"???"??'F'

ZDROJ Gen.Píky 11 KÓD ZDROJE 51802

ODBERNÉ MÍSTO 1) Geri.Mky 19 KÓD ODBER.MÍSTA 5180215

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ

gen. Píkv 17. 19 2'30 12 Neřed:Ín 255-,256
231



@ 0.LTERMaT.D
Příloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHÁ

ČÁST II,
PŘEDPOKLÁD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU nO ODBF,RNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

Datum: ']?+ ":). aboo%

?dodavatel odběratel

Poznámka:

/) adresa odMrnéholmísta (adresa umístění měřidla, v případě nem«:řených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy v.šech obj4tů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE
BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV 695,56 m2 bez TUV m2

B) PODLÁHOVÁ PLOCHÁ PR-O %'YÚČTOV-ÁNÍ TEPLÉ UŽTKOVÉ VODY .- .-
'BYTY sTUV l' -- -'-- - - 'm2 '-INEBYTY ' l - 'S TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY ' GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenčnf tlak Pa

Teplota topného média
dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce
tepelné energie oC

Maximální přííon zařízení odběratele kW



,42í

Srnloítva o dodávce tepelné energie 9!-'!!!!!!=!!!
aueíovA spotsbhaa«

Strana 1 z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 482/03T
Číslo odběratele : 50482

DODAVATEL:

OLTER?M & TD Oloínouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomoucl(20;-476775al-l' DI(Ďa-CaZ4-76775 Il
Zapsáno v obchodnim re3striku, vedeném
Krajským soudem sr Osíravě, zii. B/872
čísloťičtu/kódbai'iky: 19

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBF.RATEL:

DIč: CZ25898736
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem sr Osíravě, oddíl B, vložka 2548
čísločičtu/kódbanky: 27

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Teri'níny splatnosti záíoh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
Ů
02/20 17

03/2017

04/20 i7

05/2017

06/20 i7

07/20 17

08/2017

09/2017

10/2017

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
il70l50482
1170250482

1170350482

1170450482

1170550482

1170650482

1170750482

1170850482

1170950482

1171050482

1171150482

il71250482

Základ daně DPH15% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.2017
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.20l7
05.lO.20l7
06.ll.20l7
05.l2.20l7

C) Výše záloli je sta+iovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele s
m'ěsíčníi'n fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie 3e dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel : 12 -i2-2016
V Oloi'nouci dne: ................................. f"

Za dodavatele

Odběratel:



Srnloítva o dodávce tepelné energie i0.LTER;aT,D
Nvclů'lá &fflrí{«bNůll

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50482

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 482/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM ě.: I618-480/110
Název OM: Generála Píky 19/17
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

Měsíc
Byty i Nebyty i Nebyty i Teplo i Teplo i
TV I UT I TV l celkem l celkem l
(GJ) l (GJ) l (GJ) l byty l nebyty lnebyty

Leden l l
Unor l l

I Březen i
Duben l

l
l

l Květen l l
i Cerveien l

ec l
l
l

l -Srpen l I

k ZářÍ l
Ríjen i
W

t

l
l

l Prosinec l
Celkem i

l
r

B.Yt)'
UT
(GJ)

í
l

l

l
l
l
l

l

l

l

l

l

l

í
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l

l
l
l
l

l

l

l

l
l

l

í

l

l

l

I

l

J

l

r
l

l
l

i
l

I

l
l

r
r
r
í
l

I

r

l
'?Sjednanývýk«
výpočet stálél

..on (MW)
ého platu

nebyty ĎYí)'
r

l

l

l
I

l
I

l
l

i

I

J
í

I
l
l
l
l

l

1
l

l

l
l
l
l
l
l

Sjednaný objem dodávky
(C;J)

W

l

l
r

l

l

l

J

l

r

l

J
r
r

l

i

byty l
l

l
1
l
1
l

l

l
l
l

l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2016
V Olorpouc.i.dnq: ,...,,.:.,-.,.. y ..:"'.'..!.GD..9.!?a'..g..!............ ,3ne: ..4..:.'.!..:..'!!Q..':l..oOLOhoUC) :...:.4..:..!g..'..!:



Smlouva o dodávce íepelru: energie Příloha č. 5 iO,LTER;T,D
I{ůl6VA &lůklóMůll

zd roj : 51 802 G. Píky 11 změna Č.:

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovrí teplotě):

l
l

j
lTeplotní křivka

80

75

70
-*-denni

ffi

'l

?

Ť Ť +
T

-r

l Ť
Q

i

i

P 85

o

55
-Il)
č
CL

?' 50
Ó
a, 45
F

40-F

35

sor I

16

Ť7T
% v

l ň
v T ?

á'T r
/'Y

r ?
í T 'í T

Ť
Ť

14

?l- Ť

l l?

12 io 8 6 4

t

2 o -2

Venkovrí teplota (aC)
-4

Ť

Ť

7Ť

Ť

Ť

i

Ť

t

-e

t

Ť

-8

Ť

f

T

Ť

Ť

T

Ť

l-

Ť

Ť

Ť

Ť

Ť

Ť

Ť

Ť

Ť

T
v r

T
v v l

T v

-10 -12

v

Ť

Ť

t
Ť

Ť

Ť

Ť

1

1

Ť
v

r 1
r

T

l T r 'l

-+-l
-14 -16

2. režim provozu zdroje:

a) režím topení: základní (16 hod.)
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod ):
prodloužený (17 hod ):
celodenní (24 hod ):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platností od: 15. prosinec í998

Dodayatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: SNOa.s.-SSDGen.Píkyl7,19
číslo smlouvy: 482/Q3T
Datum:

?

M

venkovní teplota: í.el 141 í:l íol sl 61 '41'-21 0l -21 -41 6{'< -iol Ližl---í<l -16
teplota vody ÚT

-d-enní 381 401 421 441 461 491 521 551 581 601 621-641 661 asl z§l'žzl '74



Smlouva o dodávce tepelné energie @. 0.LTE. RMaóT,D
kKaVívÁ aloLlóNO&l

PřUoha č. 6

MMPOVĚŘENÍ ODBĚRATELE
ve zmy.;]!ri usta»ovení bodu .A.4.6.

smlouvy o dodlávce tepe4né ensrgie

e'NSlO .....,.....,.-.......

ODFiERATEL
Odběratel:

Pirma/jrnéiio:
Síc?í}o/adresa:
]íČ/RČ :
Statut. zástupce:

.k?ww a íí b 1 a?? í?" Sí':l'.a.á:78 NEuO'!Íl6.':'-i-ilt-.OMůklt
a a a a a a a7 '7 'i ?l ': a();i.:C))A{?'5 í:.i'.ia; % :::.lr: ; :'.?, a a a
aa a** Il 00 00 00 *-'-E').j:,;",'.%:'l-. ,?ii)?'('a: (' j- J..,?I" , ':'1. I?:, -..i' :« .í,..í

{C)li4. lA..'fi,?'.F.' ,?.ý'l,'ý,',:'

tímto pověřuje

za odběrné m.ísto

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jrnéno a příjmeríí: .. . ..... .......... . . .... ..... ....... .. .... . . . .. . ... . ..... . .....r. č.(ČOP):
kontaktní adresa:

kontaktní telefon: .kontaktní e-mail:

jednánfm s pověřeným zástupcem dodavatele při řešenf záležitos'tí týkajících se
podmínek dodávky a pararnetrů teplonosné látky v souvislosti s plriění,m ust.anovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) PříIoha č. 1 ,,Ceny tepelné energie"' ANO - NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběr?i tepelné energie? ANO - NE'
e) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - N?E"
ď) N)říloha č.4 ,,Odběrový diagraq'rí" AISJO - NE*
ej Příioha č.5 ,,Teplotní diagramy? ANO - >JE*
k provádění kontrolních činriíostí ve smyslu ustanovení boďu A4.8. a b.rďu
B2.l2. smlouvy.

dneV....%
- - - - - - 0 0 0 *I* 0 Il 0 0 - 0 - - - - 0 - 0 - -

Pověření přijímáin. Vpřípadě mé =?epřítcmriosti se 2aVaZlljl ďadavateii tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontakí:ní oso'b» pro rieodkladr.é faktické úkoríy
v souvislostí s dodávkou tepe}rzé energie po dobp rr=é ne,ařítomnosíi.

dr'íev

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTER;T.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50482

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 482/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I5 18-020/ 150 Generála Píky l 9/ 17 I5 18-020/000

název zdroje:
Generála Píky 1l

Seznam obsahuje celkem l odběmé místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol.10.20ll.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -17- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1



l :, 0,LTERMp.0
&wie!«vÁ «?@L@ůíí@*Y

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo : 482/03T ze dne 18.8.2003

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

údaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
povóřen k uzavření :

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B vložka 872
47677511

(dále jen dodavatel)
a

OQěratel:
Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

Údaj o zápisu:
Ič/Rč :
DIČ:
Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Gen. Pí% 17,19
Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. re3sú. u KS v Ostravě, oďd, B, vl. 2548
25898736
CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Sm?ouva o dodávce tepelné energie takto:

I.

Ustanovení bodu A 6. sm?ouvy s názvem ,,P?atnost smlouvy? se měni tak, 'ze se vk!ádá nový bod
A6.ll veznění:

A6.1 1. Oďběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této smJouvy, jsou evidována
dodavatelem. Dodavatel se mvazu3e íiejméne jednou ročně zaktuažizovat seznam odběrných
míst a v pMpadě, '« došlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

n.

Ustanovenf bodu A7.l4.3 smlouvy s názvem ,,Část C - Přílohy" se mění tak, že se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznam odběrných míst?.

Přfloha č. 8. dle stavu k dahi poďpisu tohoto Dodatku je uvedena v přfloze.



m.

Ostatní smluvní ujednání zíístávají beze změn.
?:l

IV.

Tento doďatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

§O.LTpRMd.p
Asalůírll &?aLl41í«Ňl l

V Olomouci dne: 31 -05- 2005 V Olomouci dne:
3 í -05- xaí:is

.. .. .. .. ...-....-.- .------+......-. -. ----

za dodavJle za odběratele



g OLTFRM&TD
}Xkxív{ @+@klkMa%l

Dodatek

ke smicíuv= o dodávce tepelné energie číslo: 482/03T

Dodavatel:

Fírnia:

Sídlo:

Údaj o zápisu:
NČ:
Zastoupena :
(dále jen dodavatcl)

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8. PSč 779 00
Zapsána v ohch. rejstřík?i u KS v Ostravě, odd. B, s íožka 872
476775 l 1

}{

Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:

['Jdaj o zápisu:
ičmč :
Statut. zástupce:
(dále jen odběratel)

SNO, a.s.-SSD Gen.Píky 17,19
Olomouc. školní čp. 202/2a, PSč 771 41
Zapsána v obch. rejstříku u .?.... soudu v . . . . . . :."'í. . ,,,, Odd, :,,', yl(?)2,ý3 , , , :,'H ,',,,
25898736

se v soulaďu s ustanovením bodti A7.1 ?. Smlouvy o dodávce tepelné energie ďohodlí ía uzavření
tolioto Dodatku, kterýrn se ínění s!ií -r;i ut edená Smlouva o dodái ce tepelíííS energie takto:

I.

Text ustanovení bodč: B3.2. až B3.3 se vypouští a nahrazuje nos5 m textem bojů B3 .2. až B3.3. ve
zněriÍ:

B3.2. Mno':žství vody a tepla pro připr:avu Tg spoffebovanrl jedno:)ii'ým odíěralelem, je součtem
oddělených odběrů vody a tepla stanovených na jednotHvá odběrná mísia ci j:jich části sjednané v příloze
č. 2 této smlouvy.

Pravidla pro případ společné p'rípravy íeplé vody pro víee odběrných míst
V pfípadě přípravy TV z jednoho zdro3e pro více odběrných mlst v zásobované lokalitě platí:
B3.2.l. Mnozství vody pro pt!príavu TV (vC) spotřebované na zásobované lokalitě Se určí zúdajů

centrálního vodorněru instalovaného na zdroji tepelné energie
B3.2.2. Množstvf tepla, spotřebovaného pro přťpravau TV (QTs,) na zásobos'ané lokalitě, se určí z údajů

měřidia tepla pro TV na zdiojí tepelné energíe nebo v přÍpadě neméřených odběrů výpočlem".
B3.2.3. Množství vody, spotřebovarié odběrateíem na odběmém místé čí jeho části, se určí pomérným

podílem zúdajů centrálníhcí vodoměru na vstupu voósy do sysiému TV instalovaného na zdroji
tepelné energie. Podíl připaďajfcí na Odběrné míSto odtx'ratclc bude s'.anoven V souladu S platnou
legislativou následovn'

a) v případě obdržení údaju zpoměrových mčřidel spotřeby teplé vody (b>tových a neb>iových
voďoměrů TV) od vč;ech spotřebitelů, se údaj cenhálniho vodoi'něru 4VC) rozděli úměmě podle
součtu údajů z poměrc»vých měřidel spotřeby TV v zúčlovacich jednoíkách. Pokud je irístalováno
měřeni spotřeby teplé vod> na vstupu do zůčtovací jednotk>. použi3e se přednostně před součteín
údajů z poměrových méfídel spotřeby TV v zúčtovacťch jednotkách ťidhj tohoto měřeí'í;

b) v případě, že:
- v některých objektech napojených na odběrné mlsto nejsou instalosána poměrová měřídla, nebo
- za toto odběmé místo ne3sou v dohodnutém termiriu předán>' úda5e z pom(=rových měřidel spoffeby

TV, nebo
- je u bytového odběr'í.i odbéi'atelem uveden údaj o spocteb!. který se liší od prčiměrné spotřeby

v tomto odběmém místé za 12 přeďcházejicích fakturačních obdobi o vice než 50'!/o,
tOt0 0dbérné miSí0 ?íe považuje za neměřené a spoťřeba VOdl' Se SlanOS'í prO t€)t0 0dběrné nlíStO čí
jeho část jako 1,5násobek srovnatelné spotřeby stanc+vené dodasaielem podle posíední známé



gjg) OLTERM&TD
IkůlhV{ &POk!NW61'

l

měTené spotřeby tohoto odběrr.ého místa; není-ii ani tato hodnota známa nebo došlo k pods:atné
změné parametrčí tohoto odběrr'iého nojsta, dodavate[ provede odborí'iý odhad spotřeby;

B3.2.4. Spotřeba tepla pro přípravu TSř na odběmých místech )'ednotlivých odběratelu se určl poměrn5?m
pod:lem z celkového množství (?irčeného z i'dajú měřidla tepla pro TV na zdroji tepeíné energ,ic
nebo v případě neměřených, odb(írů výpočten,o').

B3.2.5. POdí'- připadajíci na Odbémé miStO odběratele či jehO čáSt Se Y"pOčte tak, že údaj spot?,eby tepla pro
TV (Q,,) r.a zdroji tepe:né energie se rozdělí na složku základri (olt.z = 0,3 QT1,) a složku
spotřební (Q:,,S = 0,7 Ql,).
Složka zakladrí Q.,.1,., se rozíhií na odbí'rná místa 3ednotlívých odběra{eKi poínt!rem 3e)ich

'í'V.Z

podlahové plochy.
S!ožka spotřební QTs,?S, se rozdělí na odběrná mista jednotlivých odběratelů poměrern innožstvi
teplé srody jimi spotřebované na odbérném místě stanoveným dle bodu B3.2.3.

B3,2.6. Dodavatel na žádost odběratele umožní nahlédnutím do podkíadů ověřeni vstupnich údaju pro
rozdělování nákladů za dodávku tepelné energie na jednotlivá odběrná místa při spo!ečném měření
mnozství odebrané tepeíné energie na přípravu teplé vody pro vice odběrných míst.

B3.3. Dodavatel použije pro potřeby vyúčtování dle článku B3.2.3. a B3.2.5. této smlouvy údaje
z pomérových měřidel spotřeby TV odběratele za následujících podminek:
a) údaje budou předáváriy souhrnně (součet všech údajů z poměrových mt'řidel zvt!tšený o údaj spotřeby

TV ve spoíečných prostorech - prádelna apod., a součet údaju z poměrových měřidel v nebytových
prostorech) samostatné Za každé Odběrne míSt0 prO b)'tOvý a neb')ItOvý Odběr Za příS)l)šný kalendářní
mésic;

b) odečet musí být proveden v poslední den v měsíci;
c) předávanía uda)e musí byt potvrzeny pověřeným zástupcem odběratele;
d) údaje musí být předány vždy písemně, a to osobně, e-mailem nebo faxem dodavateli do 5. pracovního

dnc v měsici;
e) méřidla n'msí splňovat požadavky metrologického zákona8 a musí být zabezpečeny protí nežádoucí

manipulaci, kdy za splněni ttochto podmmek odpovídá odběratel, kíerý 3e přfpadné nesplnění podmínek
pro použití takovýchto údajů pro rozúčtování povinen dodavateli oznámit.

t) Pokud údaj měřicího zařízeni ve spo?ečné přfpravně teplé vody je vyšší o 15 oA nebo více nez. součet
údajů z poměrových měřidel všech odběrných míst podle písm. a), rozdělují se náUady spotřebiií
složky ze všech odběrných mist odpovídajicí součtu ťidajů z iněřeni ve všech odběrných místech jako
složka spotřební dle bodu B3.2.5., zbývajícj náklady jako složka základni dle bodu B3.2.5. této
smlouvy.

g) Pokud údaje z poměrových měřidel spotřeby TV nebcidou předány stanovenou formoii a ve stanoveném
termínu, nebo nejso?i splněny podrnínky pro jejich použítí, bude odbt'rné rnísto považováno za
neměřené a bude se postupovat podle bodu B3.2.3. b) smlouvy.

*

*

7??' v:z bOd H3.7.
" z.č. 505j:Q9{) Sb o metrologii sac ziiěii! pozdčišicíi přcdpisi.i

II.

Ostatní sm!uvní ?ijcdiiání zůstávají beze zmčn.

Ill.

Temo dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účínnosti k l . l .201 l a vyhotovuje se ve dvou
stcjnopiscch.

2 6-OA-2í:'.i

a%?'Q;' ;1"*aa'**jč5íl,*7
Ip 1. .1 <-'77r:ň

,

Il -G2- 2011
V Olomouci dne:

za odběrate!e


